
Gruppeledernes klumme:

Spejderåret 2025 lakker mod enden, og det har været endnu et begivenhedsrigt i Fribytterne. 

Vi har været på ture i alle grene, og fyldt vor sejl og lunger medfrisk luft og gode oplevelser.

Fribytterne fortsætter den udvikling som vi er i gang med. Vi var 110 medlemmer i januar og i november er vi

123. Det er en fortsættelse af vores udvikling i medlemsantal. Modelsejlklubben valgte at være en del af

vores fælleskab, så nu har Fribytterne en helt særlig gren, som ikke ikke tror findes andre steder. 9 af vores

tropsspejdere brugte deres efterårsferie på PLan-kurser, for at de kan udvikle sig som spejdere og ikke

mindst for nogle gode oplevelser.

Næste år håber vi at endnu flere tager af sted på PLan, og på PUF som er for 2. års juniorer. 

I oktober tog en del af gruppens ledere på en weekendtur. Ud over lugten af røg i uniformen, kom vi hjem

med gode ideer til hvad vi kan lave af aktiviteter i Fribytterne.

Siden foråret har der været 2 gruppeledere i Fribytterne, Martin og Kasper. At forsøge at holde kursen i en

stor gruppe som Fribytterne kræver gerne 2 gruppeledere, og endnu vigtigere engagerede ledere i de

enkelte grene for at spejderarbejdet bliver godt. Sammen med spejderne har vi også en bestyrelse, der

sætter retningen for gruppen og støtter op om spejderarbejdet. 

Sidst og ikke mindst skal der lyde en tak til  alle de forældre, 

der møder op til fælleslejrbål, 

standerstryg og hejs og Skt Hans, og på den måde er en del af 

fælleskabet i Fribytterne.

Selvom vi "kun" har 123 medlemmer, er vi endnu større. 

Det håber vi at  kunne bygge videre

på i 2026.

Med spejderhilsen

Martin og Kasper

Vigtige datoer - husk at sætte kryds i kalenderen:

17.11: Fælles lejrbål 

29.11: Deltagelse i juleoptog på Amagerbrogade

10.12: Juleafslutning og oprykning i alle grene

Se hele kalenderen og tilmeld dig på Fribytterne.dk
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https://fribytterne.dk/
https://www.youtube.com/@FribytterneAmager
https://www.facebook.com/groups/151936664820909
https://fribytterne.dk/kalender


Husk juleoptoget!

Som altid deltager Fribytterne med rigtig mange

spejdere i det traditionelle juleoptog på

Amagerbrogade - og du skal med!

Tilmeld dig lige her - det bliver jule-hyggeligt!
Spejdernes Lejr 2026!

Vi skal hele gruppen på Spejdernes Lejr i sommeren

2026  - og du kan allerede nu sikrer dig din plads.

Spejdernes Lejr er en stor fælleslejr for alle 5

spejderkorps i Danmark. Vi regner med at blive

30.000 spejdere, hvor af en del vil være fra

udlandet. Så det vil være en uge fuld af aktiviteter

og store oplevelser.

Lejren er mellem 18-26 juli 2026 og foregår på

Hedeland, lige uden for Roskilde.

Lejren koster 2650,-. Dette dækker lejrplads, mad,

brænde, transport, rafter og alt det andet der skal til

for at bygge en by op fra bunden på en mark.

Sidste frist for tilmelding er den 24. februar 2026.

Ved tilmelding herefter stiger prisen med nogle

hundrede kroner. Så tilmeld dig inden denne frist, så

er det nemmere planlægge og du sparer lidt penge,

der kan bruges på lommepenge til lejren.

Der kommer en særskilt tilmelding for Mikro og Mini

gren i løbet af oktober.  Disse to grene deltager på

den halve lejr, og skal derfor ikke benytte denne

tilmelding. Men sæt allerede kryds i kalenderen ved

ugen.

Hvis man som forælder eller anden vokse gerne vil

deltage som hjælper på lejren, kan man tilmelde sig

via lejrens hjemmeside. Læs mere her! 

Der er åbnet for tilmeldingen allerede nu - læs

mere og tilmeld jer lige her!

Oprykning og juleafslutning!

Onsdag d. 10. december kl. 17 mødes alle fribyttere,

store som små, med forældre, søskende og andre

julenisser til årets oprykning og juleafslutning.

Vi begynder med oprykningen straks når vi mødes,

og den foregår udenfor, så kom gerne fra

begyndelsen og iført både varmt tøj og

spejderuniform - og nissehue, naturligvis.

Mens oprykningen finder sted tager forældre og

søskende hul på hyggen indendørs mens

gruppelederne fortæller om det kommende år.

Når vi alle er samlet igen vil der være æbleskiver,

suppe, troppens legendariske julebag samt masser af

hygge. Vi slutter kl 19. 

Tilmeld dig her.
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